安城管函〔2022〕37号

答复类型：A类

关于县政协十三届一次会议
第131130号提案的答复函

林明泉委员：

《关于建安大道安溪县妇幼保健院入口改造的建议》（第131130号）收悉。现答复如下：

首先感谢您对市政公用设施建设管理的关心，对于您所提出的议案我局高度重视。根据安溪城区路网规划，妇幼保健院和隆恩瑞府地块之间规划有一市政道路。该道路起点位于现状建安南路妇幼保健院路口附近，往西延伸约220米，宽15米。目前我局正委托设计单位对该道路进行方案设计，计划结合现状妇幼保健院路口，合理设置道路交叉路口，保证该路段的行人车辆的通行安全畅通。

领导署名：谢远景

联 系 人：林华梁

联系电话：26003889
安溪县城市管理局

2022年5月10日

（此件主动公开）
抄送：县政府督查室，县政协提案委。